
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 272144-2015 z dnia 2015-10-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Biesiekierz 

Przedmiot zamówienia obejmuje kompleksowe ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności 

cywilnej Gminy Biesiekierz i jej jednostek organizacyjnych oraz instytucji kultury. Przedmiot 

zamówienia podlega podziałowi na części: CZĘŚĆ I:... 

Termin składania ofert: 2015-10-26  

 

Biesiekierz: KOMPLEKSOWE UBEZPIECZENIE MIENIA I 

ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ GMINY BIESIEKIERZ I JEJ JEDNOSTEK 

ORGANIZACYJNYCH ORAZ INSTYTUCJI KULTURY 

Numer ogłoszenia: 327804 - 2015; data zamieszczenia: 02.12.2015 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 272144 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Biesiekierz, Biesiekierz 103, 76-039 Biesiekierz, woj. 

zachodniopomorskie, tel. 94 31 80 310, faks 94 31 80 940. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: KOMPLEKSOWE 

UBEZPIECZENIE MIENIA I ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ GMINY 

BIESIEKIERZ I JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH ORAZ INSTYTUCJI 

KULTURY. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje kompleksowe 

ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Biesiekierz i jej jednostek 

organizacyjnych oraz instytucji kultury. Przedmiot zamówienia podlega podziałowi na części: 

CZĘŚĆ I: UBEZPIECZENIE MIENIA OD WSZYSTKICH RYZYK, SPRZĘTU 

ELEKTRONICZNEGO OD WSZYSTKICH RYZYK, ODPOWIEDZIALNOŚCI 

CYWILNEJ GMINY BIESIEKIERZ I JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH ORAZ 

INSTYTUCJI KULTURY Zakres zamówienia obejmuje: Ubezpieczenie mienia od 

wszystkich ryzyk Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk Ubezpieczenie 

odpowiedzialności cywilnej CZĘŚĆ II: UBEZPIECZENIE NASTĘPSTW 

NIESZCZĘŚLIWYCH WYPADKÓW CZŁONKÓW OCHOTNICZYCH STRAŻY 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=272144&rok=2015-10-14


POŻARNYCH GMINY BIESIEKIERZ Zakres zamówienia obejmuje: Ubezpieczenie 

następstw nieszczęśliwych wypadków, zawałów serca oraz wylewu polegające na 

uszkodzeniu ciała lub rozstroju zdrowia, powodujące stały lub długotrwały uszczerbek na 

zdrowiu albo śmierć Ubezpieczonych. Powstałych podczas czynnego udziału w akcji 

ratowniczej lub ćwiczeń (przez ćwiczenia rozumie się również zawody) pożarniczych bądź z 

domu do tej akcji lub na ćwiczenia, albo w drodze powrotnej do domu z akcji ratowniczej lub 

ćwiczeń. Ubezpieczenie w formie grupowej bezimiennej. CZĘŚĆ III: UBEZPIECZENIA 

KOMUNIKACYJNE GMINY BIESIEKIERZ I JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

ORAZ INSTYTUCJI KULTURY Zakres zamówienia obejmuje: Ubezpieczenia 

komunikacyjne Auto casco, Odpowiedzialność cywilna posiadaczy pojazdów mechanicznych 

za szkody powstałe w związku z ruchem tych pojazdów, Następstwa nieszczęśliwych 

wypadków kierowców i pasażerów powstałych w związku z użytkowaniem pojazdów 

mechanicznych, Assistance, Zielona Karta Zamawiający na podstawie art. 34 ust 5 ustawy 

Prawo zamówień publicznych zastrzega sobie prawo do jednostronnego (w ramach prawa 

opcji) rozszerzenia zamówienia. Przedmiotem prawa opcji może być: a. ubezpieczenie mienia 

od ognia i innych zdarzeń losowych maksymalnie do wysokości 10 000 000 zł ponad klauzulę 

automatycznego pokrycia; b. ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk 

maksymalnie do wysokości 1 000 000 zł ponad klauzulę automatycznego pokrycia; c. 

ubezpieczenie obowiązkowe odpowiedzialności cywilnej posiadaczy pojazdów 

mechanicznych; d. ubezpieczenie NNW kierowcy i pasażerów; e. ubezpieczenie autocasco.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.51.00.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: UBEZPIECZENIE MIENIA OD WSZYSTKICH RYZYK, SPRZĘTU 

ELEKTRONICZNEGO OD WSZYSTKICH RYZYK, ODPOWIEDZIALNOŚCI 

CYWILNEJ GMINY BIESIEKIERZ I JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH ORAZ 

INSTYTUCJI KULTURY 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.11.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 



 Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji WARTA S.A., ul. Chmielna 85/87, 00-805 

Warszawa,, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 73500,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 47188,00  

 Oferta z najniższą ceną: 47188,00 / Oferta z najwyższą ceną: 66843,00  

 Waluta: PLN . 

 

 

Część NR: 2    

Nazwa: UBEZPIECZENIE NASTĘPSTW NIESZCZĘŚLIWYCH WYPADKÓW 

CZŁONKÓW OCHOTNICZYCH STRAŻY POŻARNYCH GMINY BIESIEKIERZ 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.11.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych TUW Biuro Regionalne w Koszalinie, ul. 

Słowiańska 5, 75-846 Koszalin, kraj/woj. zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6600,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 6210,00  

 Oferta z najniższą ceną: 6210,00 / Oferta z najwyższą ceną: 6210,00  

 Waluta: PLN . 

 

 

Część NR: 3    

Nazwa: UBEZPIECZENIA KOMUNIKACYJNE GMINY BIESIEKIERZ I JEJ 

JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH ORAZ INSTYTUCJI KULTURY 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.11.2015. 



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych TUW Biuro Regionalne w Koszalinie, ul. 

Słowiańska 5,, 75-846 Koszalin, kraj/woj. zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 36000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 37221,00  

 Oferta z najniższą ceną: 37221,00 / Oferta z najwyższą ceną: 40248,00  

 Waluta: PLN . 

 

 
 


